－1－

重人科〔2019〕88 号

重庆人文科技学院

关于成立第二届学术委员会的通知

各二级学院、各部门：

根据学校现有学科专业情况，结合机构和人员调整的实际，

经院务会研究，决定成立重庆人文科技学院第二届学术委员会，

任期四年。现将学术委员会组成人员通知如下：

主任委员：张跃光

副主任委员：张卫平  孙  敏  张  浩

秘书长：张  浩(兼)

委  员（以姓氏笔画排序）：

于  波  双海军  李  真  何世彪  张  浩  张卫平

 －2－

张跃光  张友刚  张国容  肖宇翔  杨  霄  杨晓琼

胡筠慧  高廉平  高  羽  秦中书  唐湘晖  程荣尧

孙  敏  强  华  刘卫华

学术委员会设立办公室，挂靠科研处，张浩同志兼任办公室

主任。

特此通知

重庆人文科技学院

2019 年 6 月 10 日

 重庆人文科技学院党政办公室           2019 年 6 月 10 日印发